Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2021 г. N 1921

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК ОТ 20.02.2012 N 526

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 N 595-п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области", руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 N 526 "Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Рыбинск":

1.1. Раздел 7 приложения 2 "Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления" изложить в новой редакции:

	7. Территориальное общественное самоуправление

	7.1
	Регистрация устава территориального общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного самоуправления
	Комитет по развитию местного самоуправления
	Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области
	нет
	нет

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по безопасности.

Глава

городского округа

город Рыбинск

Д.В.ДОБРЯКОВ